
DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
1
5
8
9
11
13
20
22
25
28
30
31
32
34

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

11 41
11 41
11 41
11 41
11 41
11 41
11 41

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
4
7
9
10
12
19
21
24
27
29
30
31
33

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
3
4
6
8
15
17
20
23
25
26
27
29

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
1
3
5
12
14
17
20
22
23
24
26

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
1
3
5
12
15
18
20
22
23
24

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

21 51
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
2
9
11
14
17
19
20
21
23

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
7
9
12
15
17
18
19
21

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

28 58
28 58
28 58
28 58
28 58
28 58
28 58

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
2
5
8
10
11
12
14

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
3
6
8
9
10
12

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
3
5
6
7
9

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
2
3
4
6

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
1
2
4

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
1
3

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
2

Vozovna - VÝJEZD A
Podvesná XVII A x
Bří Jaroňků A x
Náměstí Míru A 
Náměstí Práce A 
Poliklinika A 

Prštné-Ovečkárna A 
Malenovice,křiž. B 

U Mlýna B x
Malenovice,ČOV B
Malenovice,ZPS C, B 

Trávníky C x
Kvítkovice,Zlínská C x
Otrokovice,pošta C 
Otrokovice,žel.st. C 

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
1
3
4
7
10
13
15
22
25
27
29
31
32
36
37

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

31
01 31
01 31
01 31
01 31
01 31
01 31
01 31

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
2
3
6
9
12
14
21
24
26
28
30
31
35
36

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

32
02 32
02 32
02 32
02 32
02 32
02 32
02 32

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
1
4
7
10
12
19
22
24
26
28
29
33
34

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
3
6
9
11
18
21
23
25
27
28
32
33

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
3
6
8
15
18
20
22
24
25
29
30

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
3
5
12
15
17
19
21
22
26
27

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
2
9
12
14
16
18
19
23
24

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44
14 44

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
7
10
12
14
16
17
21
22

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
3
5
7
9
10
14
15

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

51
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51
21 51

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
2
4
6
7
11
12

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53
23 53

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
2
4
5
8
9

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
2
3
7
8

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55
25 55

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
1
5
6

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



DOD2

sobota 31.05.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

56
26 56
26 56
26 56
26 56
26 56
26 56
26 56

Na lince NEPLATÍ tarif a smluvní přepravní podmínky MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné 

na informačních místech dopravce. Přeprava je BEZPLATNÁ.

Váš úsměv a dobrá nálada bude, doufáme, tou nejlepší jízdenkou.

Čas Název zastávky a tarifní pásmo

0
4
5

Otrokovice,žel.st. C 
Dr.E.Beneše C 

Kvítkovice,Zlínská C x
Trávníky C x
Malenovice,ZPS B, C 
Malenovice,ČOV B
U Mlýna B x
Malenovice,křiž. B 
Prštné-Ovečkárna A 

Poliklinika A 
Náměstí Práce A 
Školní A 
Divadlo A 

Bří Jaroňků A x
Baťova nem.-vozovna A
Vozovna - PŘÍJEZD A

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

VOZIDLA:

Renault Citybus 12M 2070 #659

Irisbus Citybus 12M 2071.40 #652

Prohlídka čističky odpadních vod v Malenovicích

- komentované prohlídky

- shlédnutí procesu čištění odpadních vod

- výstava veteránů a moderní techniky

- atrakce pro děti

Platnost dne 31.05.2025 při dni otevřených dveří DSZO

Jízdní řád vozidel MHD - prohlídka ČOV Malenovice

Zlín,vozovna - Zlín,Malenovice,ČOV - Otrokovice,žel. stanice

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.


